Proinde laici, etiam quando curis temporalibus occupantur, pretiosam actionem ad evangelizandum mundum exercere possunt et debent. Quodsi quidam eorum, deficientibus sacris ministris, vel iisdem in regimine persecutionis impeditis, quaedam officia sacra pro facultate supplant; et si plures quidem ex eis totas vires suas in opere apostolico impendunt: universos tamen oportet ad dilatationem et incrementum Regni Christi in mundo cooperari. Quapropter laici sollerter in profundorem cognitionem veritatis revelatae incumbant, et instanter a Deo sapientiae donum impietrent.

36. Christus, factus oboediens usque ad mortem et propter hoc a Patre exaltatus (cf. *Phil* 2, 8-9), in gloriam regni sui intravit. Cui omnia subiiciuntur, donec Ipse se cunctaque creatu Patri subiiciat, ut sit Deus omnia in omnibus (cf. *1 Cor* 15, 27-28). Quam potestatem discipulis communicavit, ut et illi in regali libertate constituantur et sui abnegatione vitaque sancta regnum peccati in seipsis devincant (cf. *Rom* 6, 12), immo ut Christo etiam in aliis servientes, fratres suos ad Regem, cui servire regnare est, humilitate et patientia perducant. Dominus enim regnum suum etiam per laicos fideles dilatare cupit, regnum scilicet “veritatis et vitae, regnum sanctitatis et gratiae, regnum iustitiae, amoris et pacis” (115); in quo regno ipsa creatura liberabitur a servitute corruptionis in libertatem gloriae filiorum Dei (cf. *Rom* 8, 21). Magna sane promissio, magnumque mandatum discipulis datur: “Omnia enim vestra sunt, vos autem Christi, Christus autem Dei” (*1 Cor* 3, 23).

Te igitur deprecamur, Domine,
 ut, per tuae gratiae virtutem,
 haec aromatis et olei commixtio
 fiat nobis benedictionis + tuae sacramentum;
 in fratres nostros, hac unctione conspersos,
 Sancti Spiritus dona largiter effunde;
 loca vel res, sacris oleis signata,
 splendore sanctitatis exorna;
 sed in primis, huius unguenti mysterio,

The passage seems to be largely a free composition that draws upon traditional phrasing, following the traditional structure by beginning here a new section with ‘Te igitur’. The original of the ancient formula in its 1961 version read:

*Te igitur deprecamur,
 Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus:
 per eundem Iesum Christum Filium tuum, Dominum nostrum,
 ut huius creaturae pinguedinem*

This text cannot but recall an even more ancient text of similar genre that is exemplified in the Post-Sanctus of Eucharistic Prayer I:⁴⁹

Cf. 2000MR p. 571: Ordo Missae n. 84, Prex Eucharistica I: